
КАНТА ЗА ОТПАД  
НА ХРАНА КАНТА ЗА ЃУБРЕ КАНТА ЗА РЕЦИКЛИРАЊЕ

ОВИЕ ПРЕДМЕТИ 
НЕ СМЕАТ ДА СЕ 
НАЈДАТ ВО НИТУ 
ЕДНА ОД ВАШИТЕ 
КАНТИ ЗА ЃУБРЕ. 
Ве молиме стапете 
во контакт со вашиот 
општински совет 
за дополнителни 
информации

КАКО ДА ГО РАСПОРЕДУВАТЕ 
ВАШИОТ ОТПАД

Пластични шишиња  
и амбалажа (без  
капаци)

Хартија и картон 
(плоснат) 

Ставајте ги засебно, 
не ставајте ги 
предметите за 
рециклирање  
во ќеса

Стиропор 

Зелен отпад

 
Производи за 
хигиена

Стаклени шишиња  
и тегли

Измијте ги/
исплакнете ги сите 
тегли, шишиња и 
амбалажа

Јајца (вклучително 
лушпи од јајца)

Отпадоци од 
овошје и зеленчук

Месо, риба и  
млечни производи

Дозволени се само зелени разградливи 
ќеси кои ги обезбедува Советот.

Остатоци од 
оброци 

Отпад од мелено 
кафе, филтери за 
кафе и ќеси чај

Отпадоци од леб, 
тестенини, ориз и 
житарки

Општ отпад 

Пелени и влажни 
марамчиња 

Песок за мачки и  
отпад од домашни 
миленици

Челик и 
алуминиумски 
конзерви

Медицински отпад

Штетен отпад

Електрични уреди

Метали и бела техника

Градежен отпад и  
азбестос

Никаква пластика, стакло или метал

Никакви големи коски или школки

Никакво масло за јадење
Лименки со аеросоли



КАНТА ЗА ЃУБРЕ КАНТА ЗА РЕЦИКЛИРАЊЕ

ОВИЕ ПРЕДМЕТИ 
НЕ СМЕАТ ДА СЕ 
НАЈДАТ ВО НИТУ 
ЕДНА ОД ВАШИТЕ 
КАНТИ ЗА ЃУБРЕ. 
Ве молиме стапете 
во контакт со вашиот 
општински совет 
за дополнителни 
информации

КАКО ДА ГО РАСПОРЕДУВАТЕ 
ВАШИОТ ОТПАД

Пластични шишиња и  
амбалажа (без капаци)

Хартија и картон  
(плоснат)   

Ставајте ги засебно,  
не ставајте ги предметите  
за рециклирање во ќеса

Стиропор 

друг отпад што не 
се рециклира

 
Производи за 
хигиена

Општ отпад 

Пелени и влажни 
марамчиња 

Песок за мачки и отпад 
од домашни миленици

Стаклени шишиња  
и тегли 

Измијте ги/исплакнете ги сите 
тегли, шишиња и амбалажа

Челик и алуминиумски 
конзерви

Медицински отпад

Штетен отпад

Електрични уреди

Метали и бела техника

Градежен отпад и азбестос

Лименки со аеросоли


